Corrigenda da  Portaria Nº 003/2024 EEMTI PROFESSOR CLODOALDO PINTO

O Diretor Escolar da EEMTI PROFESSOR CLODOALDO PINTO INEP: 23079959, no uso de suas
atribuições legais RESOLVE fazer a seguinte corrigenda à Portaria 003/2024, EEMTI Professor
Clodoaldo Pinto, de 21 de fevereiro de 2024

Aonde se lê:

Art. 7º O cronograma de atividades será desenvolvido conforme tabela abaixo:

ATIVIDADE DATA/HORÁRIO

Inscrição para Seleção Pública de Professores 22 a 26 de fevereiro (23h59min) de 2024 (por
e-mail)

Resultado da Solicitação de Inscrição 27 de fevereiro de 2024 (12h)

Recursos ao resultado da solicitação de
inscrição

27 de fevereiro de 2024, de 12h30 até 28 de
fevereiro de 2024 (até 13h)

Resposta aos recursos de indeferimento de
inscrição

28 de fevereiro de 2024 (17h)

Apresentação do Plano de Aula (presencial)

29 de fevereiro de 2024, em horário a ser
enviado por e-mail

Resultado da Primeira Etapa 29 de fevereiro de 2024, às 17h.

Análise de Currículos 29 de fevereiro de 2024

Resultado Preliminar da Seleção 29 de fevereiro de 2024, às 17h.

Recursos ao Resultado Preliminar 1º de março de 2024, às 17h.

Resultado Final da Seleção 1º de março de 2024, às 8h.

Atendimento aos aprovados para
lotação/contratação

02 de março de 2024, a partir das 13h.

Leia-se:

Art. 7º O cronograma de atividades será desenvolvido conforme tabela abaixo:

ATIVIDADE DATA/HORÁRIO

Inscrição para Seleção Pública de Professores 22 a 26 de fevereiro (23h59min) de 2024 (por
e-mail)

Resultado da Solicitação de Inscrição 27 de fevereiro de 2024 (12h)

Recursos ao resultado da solicitação de
inscrição

27 de fevereiro de 2024, de 12h30 até 28 de
fevereiro de 2024 (até 13h)

Resposta aos recursos de indeferimento de
inscrição

28 de fevereiro de 2024 (17h)

Apresentação do Plano de Aula (presencial)

29 de fevereiro de 2024, em horário a ser
enviado por e-mail

Resultado da Primeira Etapa 29 de fevereiro de 2024, às 17h.

Análise de Currículos 29 de fevereiro de 2024

Resultado Preliminar da Seleção 29 de fevereiro de 2024, às 17h.

Recursos ao Resultado Preliminar 1º de março de 2024, às 17h.

Resultado Final da Seleção 1º de março de 2024, às 8h.

Atendimento aos aprovados para
lotação/contratação

04 de março de 2024, a partir das 8h.

Maracanaú, 1º de março de 2024